
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

13/01/2015
15:09:29

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2015

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0030 REDUCCION DE DELITOS Y
FALTAS QUE AFECTAN LA
SEGURIDAD CIUDADANA

001

060

036

520

421

001

ACCION

INFORME

DOCUMENTO

SECTOR

VEHICULOS

ACCION

5000276

5003032

5003048

5004156

5004964

5004167

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

PLANIFICACION DEL PATRULLAJE
POR SECTOR

PATRULLAJE MUNICIPAL POR
SECTOR - SERENAZGO

MANTENIMIENTO Y REPOSICION
DE VEHICULO PARA PATRULLAJE
POR SECTOR

COMUNIDAD RECIBE ACCIONES
DE PREVENCION EN EL MARCO
DEL PLAN DE SEGURIDAD
CIUDADANA

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

05

05

05

05

05

05

014

014

014

014

014

014

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

0028

0028

0028

0031

0028

0031

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

SEGURIDAD VECINAL Y
COMUNAL

OPERACIONES POLICIALES

SEGURIDAD VECINAL Y
COMUNAL

0047173

0076284

0076481

0106645

0135498

0106656

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

PLANIFICACION DEL PATRULLAJE
POR SECTOR

PATRULLAJE MUNICIPAL POR
SECTOR - SERENAZGO

MANTENIMIENTO Y REPOSICION
DE VEHICULO PARA PATRULLAJE
POR SECTOR

COMUNIDAD RECIBE ACCIONES
DE PREVENCION EN EL MARCO
DEL PLAN DE SEGURIDAD
CIUDADANA

3000001

3000355

3000356

ACCIONES COMUNES

PATRULLAJE POR SECTOR

COMUNIDAD ORGANIZADA A
FAVOR DE LA SEGURIDAD
CIUDADANA

520

215

SECTOR

MUNICIPIO


